INDICAÇÃO Nº
4171
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, a realização de estudos e a determinação de providências no sentido de atender o Município da Estância de Cananéia – SP, com recurso destinado a pavimentação da Estrada do São Paulo Bagre e Agrossolar (Parque Náutico).

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender o Município da Estância de Cananéia – SP, no sentido de obter recurso destinado a pavimentação da Estrada do São Paulo Bagre e Agrossolar ( Parque Náutico).

Essa Indicação foi motivada pelo Vereador Marcos Miguel Inácio  - Vereador pelo Município da Estância de Cananéia -SP

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 1164345 211013 1318